[image: ]

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO N.º 456/SEMFAP/2019
PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2019

O Prefeito do Município de Pimenteiras do Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em conformidade com o que consta no Processo n.º 459/SEMFAP/2019, HOMOLOGA a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, e, ADJUDICA em favor da empresa:

[bookmark: _GoBack]
· OLMIR IORIS E CIA LTDA
 CNPJ Nº 70.429.956/0001-99
           VALOR: R$ 9.850,00 (nove mil oitocentos e cinquenta reais).

Pimenteiras do Oeste, em 06 de setembro de 2019

____________________________________
OLVINDO LUIZ DONDE
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png